2022 年５月 25 日

各 位

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 取締役の役職及び委嘱変更（2022 年６月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

さたき みのる

佐滝 実
取締役

管理部・ＩＴデジタル統括部管掌

取締役

管理部長

２． 執行役員人事（2022 年６月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

よねだ だいさく

米田 大作
執行役員

店舗運営部長 兼 商品部長
店舗運営部長

３． 部長級人事（2022 年６月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

よしずみ つよし

吉住 剛
管理部長 管理部次長

さとう けい

佐藤 圭
ＩＴデジタル統括部担当部長 商品部担当部長

以 上

株 式 会 社 マ ッ ク ハ ウ ス

代 表 取 締 役 社 長  坂 下  和 志

（コード番号 7 6 0 3  東証スタンダード）

取 締 役 管 理 部 長  佐 滝  実 ・

（ T E L ． 0 3 － 3 3 1 6 － 1 9 1 1 ）

会 社 名

代表者名

問合せ先